
         ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, CEREKVICE NAD BYSTŘICÍ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

507 77 Cerekvice nad Bystřicí 1     tel. 493 696 302      e-mail: skola@zscerekvice.org 

IČO: 70 981 817          bankovní spojení: č.ú. 181 165 292/0300 

__________________________________________________________________________________ 

 

Kritéria pro přijímání k základnímu vzdělávání do základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a mateřská škola, Cerekvice nad Bystřicí, příspěvková organizace 
 

Pro školní rok 2024/2025 bude otevřena 1 třída 1. ročníku, nejvýše s 25 žáky. V případě přijetí žáků s 

přiznanými podpůrnými opatřeními třetího až pátého stupně, popřípadě žáků dle § 16 odst. 9 

školského zákona, bude počet přijímaných žáků snížen v souladu s právními předpisy. 

Přednostně budou přijímáni žáci s místem trvalého pobytu ve školském obvodu základní školy, jejíž 

činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Cerekvice nad Bystřicí, příspěvková organizace. 

Pokud po přijetí přednostně přijímaných žáků budou zbývat v otevírané třídě volná místa, budou 

přijímáni další žáci. 

V případě, že by dané kritérium splnilo více dětí, než bude k dispozici volných míst, rozhodne o přijetí 

dětí podle tohoto kritéria losování za účasti jejich zákonných zástupců. 

 

 

         Mgr. Marie Zapadlová 

         ředitel školy 

 


